

نور خوزستان آن لاین www.NoorDaily.ir
نورخوژستان آن لاین
www.NoorDaily.ir
yahoo.com
روابط عمومی

موضع گیری موسوی خوئینی ها

نمی تواند نقش اصلاح طلبان

در مشکلات امروز را تطهیر کند

عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی گفت: موضع گیری های موسوی خوئینی‌ها نمی تواند نقش این جریان و اصلاح طلبان را در بحران‌ها و مشکلاتی که امروز کشورمان با آن روبروست، تطهیر کند.

حمیدرضا ترقی عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به نامه اخیر سید محمد موسوی خوئینی‌ها عضو مجمع روحانیون مبارز به رهبر انقلاب اظهار داشت: دشمنی آقای موسوی خوئینی‌ها با مقام معظم رهبری از قبل انقلاب و دوران حزب جمهوری اسلامی بر کسی پوشیده نیست.

وی افزود: مخالفت‌های سرسخت ایشان با حزب جمهوری اسلامی و اتمال مقام معظم رهبری و شویید بهشتی در صحبت‌ها و موضع گیری‌های آن دقت ایشان کاملاً مشخص و در تاریخ ثبت است.

ترقی با بیان اینکه مخالفت ایشان با انتخاب مقام معظم رهبری به عنوان ولی فقیه در مجلس خبرگان هم کاملاً نشان‌دهنده این مسئله است، تصریح کرد: بنابراین اینکه ایشان می‌خواهد تمام مشکلاتی که ناشی از عملکرد وابستگان به جریان مجمع روحانیون در کشور است و نقش اصلی را اصلاح طلبان در پدید آمدن چنین شرایط اقتصادی در کشور را بر عهده دارند را به گردن مقام معظم رهبری بیاندازد، امر مستعری است که نشان‌دهنده واقفیه بودن این جریان و عدم التزامش به ولایت فقیه بعد از حضرت امام(ره) است.

عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی ادامه داد: نکته دیگر اینکه ایشان تصور کرده که مردم در کشور ما متوجه این نیستند که تحریم‌ها، نابسامانی‌ها و فشارهای اقتصادی همگی ناشی از عدم اجرای سیاست‌های اقتصادی مقام معظم رهبری و تکیه دوستان ایشان به غرب، آمریکا، اروپا و بیگانگان و حتی نامه طرفداران میرحسین موسوی به آمریکایی‌ها برای تشدید تحریم‌ها علیه ملت ایران است.

وی با تأکید بر اینکه مردم کاملاً درک می‌کنند که منشأ این گرفتاری‌ها و مشکلات جریان اصلاحات و مجمع روحانیون مبارز است نه رهبری، گفت: منشأ این نوع هماهنگی‌ها بین اپوزیسیون خارج از کشور و دشمنان انقلاب اسلامی و عوامل مجمع روحانیون اصلاح طلب در داخل، در جریان فتنه ۷۸ خود آقای موسوی خوئینی‌ها و روزنامه سلام و در فتنه ۸۸ بازمهم مجمع روحانیون آتش بیار معرکه بود و همه این‌ها نشان‌دهنده یک هماهنگی بین این جریان با دشمنان و ضد انقلاب است تا کشور را به سمت افشاش، بی‌ثباتی و ناامنی سوق دهد و وادار کنند که در اثر این فشارهای اقتصادی، نظام تن به خواسته‌های آمریکا دهد و زمینه ارتجاع انقلاب از اصول و آرمان‌های خود را فراهم کنند.

ترقی ادامه داد: با توجه به این صیغه‌ها و نشانه‌ها تصور می‌کنم که پاسخ دندان‌شکنی را به زودی از طرف مردم و ملت ایران دریافت خواهند کرد و این نوع موضع گیری‌ها نمی تواند نقش این جریان را در بحران‌ها و مشکلاتی که امروز کشورمان با آن روبروست تطهیر کند.

مجلس قانون انتخابات ریاست جمهوری را اصلاح

می کند

دولت لایحه ندهد، طرح ارائه می شود

رئیس کمیسیون شوورها و امور داخلی مجلس از اولویت این کمیسیون برای اصلاح قانون انتخابات خبر داد.

محمداصلاح جوکار رئیس کمیسیون شوورها و امور داخلی مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با تسنیم، با بیان اینکه قوانین انتخابات باید اصلاح شود، گفت: باید با تعامل وزارت کشور، شورای نگهبان و مجلس قانون انتخابات ریاست جمهوری، مجلس و شوورها را اصلاح کنیم که در چند ماه آینده جلسات منظمی را در اینباره داشته باشیم.

وی با بیان اینکه باید قانون جامع برای انتخابات تدوین و اجرا شود ادامه داد: به دلیل اینکه در سال ۱۴۰۰ انتخابات ریاست جمهوری و شوورها را در پیش داریم اولویت کمیسیون این است که قانون انتخابات این دو مورد را اصلاح کنیم تا این انتخابات بر اساس قانون جدید برگزار شود. نماینده مردم یزد در مجلس با اعلام اینکه چارچوب های اصلاح قانون انتخابات را در کمیسیون در نظر گرفته‌ایم، تصریح کرد: اگر دولت لایحه جدیدی در این زمینه ارائه کند این فرایند سرعت بیشتری می گیرد اما اگر این اتفاق رخ ندهد ما معطل دولت نمی مانیم و با ارائه طرح قانون جامع برای انتخابات تدوین می کنیم.

رئیس کمیسیون شوورها و امور داخلی مجلس با بیان اینکه تا قبل از فصل زمستان باید قانون انتخابات ریاست جمهوری و شوورها را اصلاح کنیم، اظهار داشت: انتخابات مختلف شرایط و ضوابط خاص خود را دارد و نسخه واحدی برای همه ی آنها نمی توان داشت و اینکه ما یک قانون جامع برای همه داشته باشیم یا خیر نیاز به کار کارشناسی دارد اما می شود یک قانون در سه فصل تدوین کرد که ریاست جمهوری،شوورها ومجلس را تحت پوشش قرار دهد.

سایه جنگ از کشور ما دور شده است

دستیار و مشاور فرمانده کل قوا گفت: سایه جنگ از کشور ما دور شده است، اما نیروهای مسلح همواره باید آمادگی های خود را ارتقا دهند.
به گزارش ایسنا، سردار سرلشکر جیحی رحیم صفوی در حاشیه همایش ملی بدافند شیمیایی در جمع خبرنگاران گفت: بزرگترین جنایت‌های بشری علیه ملت ما در ۸ سال دفاع مقدس با ۲۵۲ بار بمباران شیمیایی صدام صورت گرفت.

وی افزود: آن کسانی که در زمان جنگ تحمیلی بمب شیمیایی در اختیار صدام گذاشتند و در برابر اقدامات وحشیانه‌ی وی سکوت کردند، در جنایت‌های شیمیایی صدام علیه ملت و رزمندگان ایران سهیم هستند.

دستیار و مشاور فرمانده کل قوا تأکید کرد: حامیان جنایات صدام در دوران جنگ تحمیلی باید در دادگاه لاهه محاکمه شوند.

صفوی ادامه داد: ملت ما در حاکر حاضر به فضل الهی کارهای بسیار مهمی را در برابر عوامل تهدید کننده میکروبی، بیولوژیکی و شیمیایی در بعد تحقیقاتی انجام داده است.

وی تأکید کرد: شناخت عوامل شیمیایی کار بسیار مشکلی است اما ما در این بخش به پیشرفت بسیار خوبی رسیده‌ایم ولی نباید به این حد از پیشرفت قانع باشیم.

رحیم صفوی با بیان اینکه سایه جنگ از کشور ما دور شده است اما نیروهای مسلح همواره باید آمادگی های خود را ارتقا دهند، گفت: ما احتیاج داریم که مراکز آموزش عمومی، اطلاع رسانی، دانشگاهی و صنعتی خود را برای تولیدات لوازم پزشکی و واکنس های لازم برای وقوع تهدید احتمالی شیمیایی آماده کنیم.

سیاسی

قالیاف: حال اقتصادی مردم خوب نیست

دغدغه اول و آخر ما باید معیشت مردم باشد

آسیب بزرگی هم به ما وارد خواهد شد.وی گفت: ما در کشورمان دو جور می توانیم نگاه کنیم؛ نگاه اول آن است که جوانان ما هم که اکنون در حوزه اشتغال دچار مشکل هستند را به عنوان یک قالیپاف مختلف دولتی و خصوصی و شرکت های بزرگ و کوچک و روستائیان که در حال ساخت صنایع دستی و به دنبال معرفی‌اش به بازارهای جهانی است و بتواند هنرش را نشان دهد و اقتصاد و فرهنگش را منتقل کند در خدمت همه آنها هستیم.وی خاطرنشان کرد: من به عنوان یک خدمتگزار حس را داشتم که در ابتدای قرن ۲۱ که توفیق خدمت در مرکز نیروی انتظامی داشتم به این اهمیت پی بردم که در مدیریت، شفافیت، سلامت، سرعت و خدمت و در کوچک سازی و کارآمد سازی آثار متعددی در اقتصاد دیجیتال وجود دارد.

قالیپاف گفت:در سال های خدمت در شهرداری تهران نیز به حوزه های دیجیتالی توجه ویژه ای کردم. تهران که از ۷۰۰ کیلومتر فیبرنوری بر خوردار بود امروز بیش از ۲ هزار کیلومتر فیبر نوری دارد و همه شهرها می توانند این مسیر را طی کنند.

قالیپاف افزود:مجلس یازدهم نگاه و مسیرش اینگونه است که باید در این راه

کمک به همه عزیزان در بخش‌های مختلف دولتی و خصوصی و شرکت های بزرگ و کوچک و روستائیان که در حال ساخت صنایع دستی و به دنبال معرفی‌اش به بازارهای جهانی است و بتواند هنرش را نشان دهد و اقتصاد و فرهنگش را منتقل کند در خدمت همه آنها هستیم.وی خاطرنشان کرد: من به عنوان یک خدمتگزار حس را داشتم که در ابتدای قرن ۲۱ که توفیق خدمت در مرکز نیروی انتظامی داشتم به این اهمیت پی بردم که در مدیریت، شفافیت، سلامت، سرعت و خدمت و در کوچک سازی و کارآمد سازی آثار متعددی در اقتصاد دیجیتال وجود دارد.

قالیپاف گفت:در سال های خدمت در شهرداری تهران نیز به حوزه های دیجیتالی توجه ویژه ای کردم. تهران که از ۷۰۰ کیلومتر فیبرنوری بر خوردار بود امروز بیش از ۲ هزار کیلومتر فیبر نوری دارد و همه شهرها می توانند این مسیر را طی کنند.

مجلس آماده اصلاح قوانین و رفع خلاء های قانونی است

قالیپاف تأکید کرد: یک کار موفق زمانی اتفاق می افتد که ما همه باهم همدل و همزبان شویم، به هردوی اینها نیاز داریم. همه ما باید در ارتباط با رفتارهای خارج از قانون و مشکلاتی که در حوزه ساختارهایی که برای ما پیش بینی می شود، تابع قانون باشیم و به قانون احترام بگذاریم. اگر احساس می شود که قانون نیاز به اصلاح دارد به سرعت مطرح شود، ما در مجلس خدمتگزاریم و آماده رفع خلاء های قانونی و اصلاح قوانین هستیم.

رئیس مجلس یادآور شد: تحول در مجلس یازدهم مبتنی بر شفاف سازی هوشمندسازی، مردمی سازی و کارآمدسازی است. حوزه فضای مجازی نیز اگر از

وی افزود: در این طرح مشوق‌های مالی برای کسانی که مفاسد را افشا کنند در نظر گرفته شده و درصدی از مبلغ فسادی که توسط فرد افشا می‌شود به عنوان مشوق به وی اعطا می‌شود.درصد مشوق در نظر گرفته‌شده برای این منظور هنوز به طور دقیق تعیین نشده و موضوع همچنان در حال رسیدگی است.

سلیمی خاطرنشان کرد: علاوه بر حمایت‌های مالی، حمایت‌های حقوقی و امنیتی نیز از این افراد به عمل می‌آید و افشاکنندگان فساد در امنیت کامل به سر برده و از حمایت‌های حقوقی لازم بر خوردار می‌شوند.

وی افزود: این طرح هم اکنون در حال بررسی و اخذ نظر نهادهای ذی ربط است و بنا است پس از چکش کاری و بررسی‌های بیشتر در صحن علنی مجلس اعلام وصول خواهد شد.

عضو هیأت رئیسه مجلس اظهار داشت: طرح سوت زنی برای اخذ نظر دستگاه قضا، قرار پژوهش های مجلس و ... به این مراکز ارسال شده و پس از اخذ نظر آنها

کتکاش خبر

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی تصریح کرد: میان آرمان‌ها و واقعیت‌ها باید رابطه معنادار وجود داشته باشد. گاهی برای جوان آرمایی صحبت می‌کنی، در حالیکه نگاهمان در آرمان‌هاست، پایمان باید در واقعیت‌ها باشد.

منتظری با بیان اینکه به حوزه فرهنگ عمومی نقدهای جدی وجود دارد گفت: شورای فرهنگ عمومی در سطح کشور جایگاه و منزلت خود را پیدا نکرده است. این مورد را برخی از استان‌ها جنبه تشریفاتی دارد و وقتی جلساتشان تمام می‌شود، نشانه رضایتمندی را در سیمای اعضایشان نمی بینیم در نتیجه این مسئله نیاز به آسیب شناسی دارد.

کسی نمی تواند مانع انتقاد نماینده مجلس شود

باید همه باهم یکی باشیم

نماینده مردم بندرعباس در مجلس با بیان اینکه رفتن عضو شورا کنار فاضلاب با نامه نگاری عضو شورا به رئیس جمهور هیچ دردی دوا نمی کند، گفت: اینکه به یک نماینده مجلس گفته شود حق نداردی به اعضای شورا انتقادی کنید حرفی نادرست است.

به گزارش ایسنا، احمد مرای در ۱۸۲ امین جلسه علنی شورای اسلامی شهر بندرعباس با موضوع تعامل هم اندیشی و تبادل نظر فی مابین نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی پیرامون مشکلات شهر بندرعباس و مسائل مربوط به کرونا، افزود: باید هرکسی به وظایف و تعهداتش توجه کند و به آن سوگندی که باد کرده باید است باید آن را سرالوجه امور قرار دهد.

وی با بیان اینکه قانون گذاری پیگیری مشکلات مردم تنها شهر بندرعباس را به اعضای شورای شهر بندرعباس محول کرده و امور قسم با روستاها را از آن‌ها نمی طلبد، اظهار کرد: اما به نمایندگان مجلس مدیریت کل کشور را سپرده و نظارت بر تمامی امور را طبق قانون می تواند یک نماینده مجلس انجام دهد. مرادی با اشاره به اینکه برای شهر بندرعباس که شهری استثنایی است تصریح کرد: جایی که به نتیجه برسم که باید مطلبی بیان کنم به طور حتم مطرح می کنم زیرا برای بنده گروه یا حزبی نبوده بلکه رأی بنده مردمی است و باید مدافع حقوق آن‌ها باشم و بدهکاری هیچکس جز مردم نیستیم.

این نماینده مجلس اضافه کرد: بنده در عالم رفاقت با شهردار بندرعباس رفیق تر بوده و هستم و رفاقت بنده بیش از ۴۰ سال است اما در بحث کاری و اجرایی باید مشکلات یکدیگر را مطرح کنیم.

مرادی با بیان اینکه هر انتقادی وجود دارد در جلسات علنی بیان شود اما چرا باید بحث‌ها را به فضای مجازی برد، اضافه کرد: اینکه به یک نماینده مجلس گفته شود حق نداردی به اعضای شورا انتقادی کنید حرفی نادرست است و در طول مجلس دهم هیچ انتقادی از اعضای شورا نداشته و ندارم.

او ادامه داد: باید با مردم صادقانه و صادقانه صحبت کنیم و هیچگاه به اعضای شورای شهر توهین و جسارت نکرده و نمی کنم بلکه گلایه مردم را مطرح و انتظارات مردم را بیان کردم.

عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس با اشاره به برپایی دادگاه اکبر طبری معاون اجرایی دفتر رئیس سابق قوه قضائیه گفت: با برخورد بدون اغماض با متخلفین

موفقیم و آیت ... رئیس را به پاس حضور قاطع در میدان مبارزه با فساد کرده متعین می‌کنم.

حجت الاسلام حسن نوروزی عضو کمیسیون قضایی حقوقی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به برپایی دادگاه اکبر طبری و برخورد با فساد درون قوه قضائیه، اظهار داشت: من با برخورد بدون اغماض صورت

۹ دوشنبه ۹ تیر ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۲۲ / سال بیست و ششم

رئیس مجلس با تأکید بر اینکه حال اقتصاد مردم و کشور خوب نیست، گفت:

دغدغه اول و آخر ما باید اقتصاد و معیشت مردم باشد.

به گزارش فارس، محمدباقر قالیپاف رئیس مجلس در آئین بهره‌برداری از بزرگترین مرکز داده منطقه غرب و شمال غرب کشور گفت: حال اقتصادی مردم و کشور خوب نیست. و موضوعاتی را درباره معیشت مردم می‌شنویم که ای کاش نمی‌دیدیم و نمی‌شنیدیم چرا که خیلی از آنها واقعیت تلخی هستند.

وی افزود: این روزها در رسانه‌ها از اجاره پشت بام‌ها گفته می‌شود ضمن اینکه در حوزه مسکن مردم دغدغه جدی و قابل توجهی دارند.

دغدغه اول و آخر ما باید معیشت مردم باشد

رئیس مجلس تصریح کرد: وظیفه همه ما به عنوان خدمتگزار مردم آن است که دغدغه اول و آخر ما در شرایط فعلی توجه به اقتصاد و معیشت مردم باشد.

قالیپاف خاطرنشان کرد: مردم ما هرگز هیچ اختلاف و تنش و دعوای حیدری و نعمتی را از کسی قبول نمی‌کنند. ضمن اینکه مردم امروز از همه ما یک توقع دارند که آن توقع کار صادقانه و تلاش خوب و کار نیک است که بتوانیم مشکلات آنها را برطرف کنیم.

وی گفت:مردم ما قانع هستند و همین که این حس در آنها بوجود بیاید و این امنیت در آنها باشد که ما به درستی در حال مدیریت هستیم و ما تلاش می‌کنیم و آنها هم این موضوع را در زندگی لمس کنند ممنون دار مدیران خواهند بود.در غیر این صورت از ما راضی نخواهند بود.

رئیس مجلس افزود: حضور در جلسه امروز به این دلیل است که مجموعه‌ای در حال افتتاح است که می‌تواند در کمترین زمان ممکن با بیشترین تأثیرگذاری در همه جغرافیای کشور با شفافیت، عدالت و با کمترین زمان ممکن و با اقتصادی‌ترین روش مسائل نابسامانی‌های اقتصادی کشور را حل و فصل کند.

باید راه بسیار کوتاهی را طی کنیم که به بزرگترین دستاوردها برسیم

رئیس مجلس با بیان اینکه وقتی حرف از اقتصاد دیجیتالی می‌زنیم یعنی آنکه فرصت بزرگی در اختیارمان است که جبران عقب ماندگی‌های گذشته را انجام می‌دهد.ما باید راه بسیار کوتاهی را طی کنیم که به بزرگترین دستاوردها برسیم.

قالیپاف گفت: اگر غفلت کنیم طبیعتاً فاصله‌مان نسبت به بقیه دنیا بیشتر شده و این شکاف دیجیتالی خواهد بود و عقب ماندگی‌مان از بقیه دنیا بیشتر خواهد شد لذا این موضوع هم یک فرصت بزرگ برای جبران گذشته‌مان است و امروزمان را با سرعت بیشتری حرکت کنیم و هم اینکه خطری که اگر نسبت به آن غفلت کنیم

افشاکنندگان فساد از حمایت حقوقی

بر خوردار می شوند

جمعی از نمایندگان مجلس طرح سوت‌زنی را در رسانی تصویب قانون برای حمایت از افشاکنندگان فساد تهیه و برای اخذ نظر به قوه قضائیه و مرکز پژوهش‌های مجلس فرستاده‌اند.

به گزارش فارس، جمعی از نمایندگان مجلس طرح سوت زنی را در رسانی تصویب قانون برای حمایت از افشاکنندگان فساد تهیه و تدوین کرده‌اند.

در همین زمینه، حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی نماینده مردم محلات در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به طرح مجلس برای حمایت از افشاکنندگان مفاسد مالی گفت: این طرح که به نام طرح سوت‌زنی معروف است به دنبال حمایت مالی، حقوقی و امنیتی از افشاکنندگان فساد است.

استغفای محمدرضا عارف باید در مجمع عمومی

اصلاح طلبان مطرح می شد

فعال اصلاح طلب گفت: فردی که مدیریت یک جمعی را بر عهده دارد استعفايش هم باید در همان جمع پذیرفته شود.

احمد شریف دبیرکل حزب همبستگی دانش آموختگان ایران در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره استغفای محمدرضا عارف از ریاست شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان گفت: آقای عارف تاکنون استعفاى خود را به شورای عالی ارائه نکرده و من هم این موضوع را صرفا در خبرها شنیدم، اما روند این استغفاها معمولا اینگونه است که باید در جلسه عمومی شورای عالی مطرح شود، بعد هم درباره آن بحث و رای گیری شود و در صورتی که اعضا با آن موافقت کردند این استعفا پذیرفته می‌شود.

او ادامه داد: اما چنین چیزی تا به حال مطرح نشده و ظاهرا صرفا به نقل از آقای محمدی خبر استعفاى عارف منتشر شده و تا آنجا که من اطلاع دارم هیچ کدام از اعضا از این موضوع خبر ندارند.

شریف افزود: در نهایت باید گفت فردی که مدیریت یک جمعی را بر عهده داشته و مورد حمایت آن جمع است، استعفايش هم باید در همان جمع پذیرفته شود و در ابتدا باید دلایل ایشان شنیده شود و سپس تصمیم در این باره گرفته شود، این در حالی است که ما بعد از تشکیل مجلس هیچ جلسه‌ای در شورای عالی نداشتیم و حتی استعفاى موسوی لاری هم در شورای عالی مطرح نشده است.

فعال اصلاح طلب بیان کرد: آقای عارف صرفا از طریق رسانه‌ها صحبتی را مطرح کردند و ما اینگونه از این موضوع مطلع شدیم، ولی بعد از انتخابات جلسه‌ای نبوده که این موضوع مطرح شود تا ببینیم علتش چه چیز بوده؛ آیا گلایه‌ای داشته و یا تمایل شخصی او بوده است.

عضو شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان درباره احتمال انحلال این شوهرام گفت: این موضوع هم بعید نیست زیرا در همان زمان که شورای عالی تصویب شد شمر شورای عالی دو سال در نظر گرفته شده و قرار بود که به محض راه اندازی پارلمان اصلاحات شورای عالی جای خود را به پارلمان اصلاحات دهد، اما پارلمان اصلاحات هنوز به تصویب نرسیده و بخشی از مفاد آن باقی مانده؛ به همین دلیل هم شورای عالی فعالیت خود را ادامه داد، اما اینکه از این به بعد چه اتفاقی بیفتد منوط به این است که موسسان شورای عالی که احزاب اصلاح طلب هستند و الان در قالب شورای هماهنگی جبهه اصلاحات فعالیت می‌کنند، چه تصمیمی بگیرند.

دبیر کل حزب همبستگی در پایان بیان کرد: در نهایت اگر احزاب تصمیم بگیرند که فعالیت شورای عالی ادامه پیدا کند، ممکن است در انتخابات ۱۴۰۰ هم رکن تصمیم گیری باشد، اما اگر تصمیم دیگری گرفته شود، طریعا فعالیت شورای عالی تمام خواهد شد، حالا با ساختار دیگری تدارک دیده می‌شود و یا در همان ساختار شورای هماهنگی تصمیمات اتخاذ خواهد شد.

شورای فرهنگ عمومی در بر خی استان‌ها تشریفاتی شده است

تهیه بسته حمایت از جوانان و خانواده

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی با انتقاد از حوزه فرهنگ عمومی گفت: شورای فرهنگ عمومی در برخی از استان‌ها جنبه تشریفاتی دارد.

غلامرضا منتظری، نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، مسائل و مشکلات حوزه خانواده را از دغدغه‌های جدی خود بر شمرد و گفت: این دغدغه با نگاه تهیه یک بسته حمایتی است تا در آن معیشت، شغل جوان و مبانى نظری و فرهنگی ازدواج در آن تعریف شود.

او ادامه داد: تمام همه‌های شبکه‌های مختلف به نهاد مقدس خانواده وارد می‌شود و ما نمی‌توانیم در برابر جوان امروز با ادبیات گذشته صحبت کنیم بلکه باید با ادبیات امروز، مشوق آنها برای ازدواج باشیم.